Estado do Pará

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

Poder Legislativo

Setor de Licitação e Contratos

Setor de licitação e Contratos

Av. Manoel Felix de Farias, nº720-Centro, Vitória do Xingu-PA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL

DE VITORIA DO XINGU torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento

das propostas de que trata o processo licitatório na modalidade CARTA CONVITE nº

1/2018-001CMVX que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para Contratação

de empresa especializada na locação de equipamentos para sonorização e gravação das

reuniões da Câmara Municipal através de profissional especializado, com fornecimento

de equipamentos tais como mesa de som, computador, microfones sem e com fio,

pedestais para microfones, operação de sistemas de áudio e vídeo e outros que se fizerem

necessários a atender com qualidade as necessidades da Câmara Municipal de Vitória

do Xingu-CMVX. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

  Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo

licitatório nº 1/2018-001CMVX e ADJUDICO à proponente H C DA SILVA EVENTOS,

com o valor total de R$ 71.000,00(Setenta e Um Mil Reais), vencedora desse certame nos

termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 VITÓRIA DO XINGU - PA, 02 de Março de 2018

________________________________________________

 CLEONILSON DA SILVA BEZERRA

 Presidente da Câmara Municipal

		2018-03-02T17:09:20-0300
	CLEONILSON DA SILVA BEZERRA:32875100297